


SEZNAM DOKLADŮ:

A. Projednání s dotčenými organizacemi a DOSS

CETIN, a.s. eva.pyroutkova@cetin.cz /

E.ON Česká republika, a.s. jiri2.zimola@eon.cz D8626-16140936

HZS Jihlava Tolstého 19414/15, 586 01 Jihlava HSJI-5073-2/JI-2016

KHS Jihlava Sokolovská 2, 586 01 Jihlava KHSV/19838/2016/JI/HOK/Deš

KSÚS Vysočiny, p.o. Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 4073-3/TSO/2016

Městys Nová Říše, stavební úřad Náměstí 40, 588 65 Nová Říše 804/16

MÚ Telč, odbor ŽP, odpadové hospodářství Na Sádkách 453, 588 56 Telč Telč 6850/2016 OŽP/Mi

MÚ Telč, odbor ŽP, ochrana ZPF Na Sádkách 453, 588 56 Telč Telč 6871/2016 OŽP/KR/201

MÚ Telč, odbor ŽP, vodoprávní úřad Na Sádkách 453, 588 56 Telč Telč6969/2016/OŽP-Pr

MÚ Telč, odbor ŽP (VKP) Na Sádkách 453, 588 56 Telč MěÚTelč6845/2016OŹP/Po

MÚ Telč, odbor ŽP, státní správa lesů Na Sádkách 453, 588 56 Telč Telč 6319/2016 OŽP/So/221

MÚ Telč, odbor dopravy Na Sádkách 453, 588 56 Telč 6088/2016 OD

Policie ČR, DI Jihlava Vrchlického 46, 587 24 Jihlava KRPJ-95961-23/ČJ-2016-160706

Povodí Moravy, s.p. Dřevařská 932/11, 602 00 Brno PM050944/2016-203/Fi

RWE Distribuční služby, s.r.o. Plynárenská 499/1, 557 02  Brno 5001370341

B. Vlastníci pozemků - smlouvy

Obec Rozseč Rozseč 94, 588 66 Rozseč Smlouva o výpůjčce

Obec Rozseč Rozseč 94, 588 66 Rozseč Smlouva o budoucí darovací smlouvě

Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a, 130 00 Prha 3 - Žižkov Nájemní smlouva č. 105N16/20

C. Správci inženýrských sítí:

CETIN, a.s. Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 548518/16

ČEZ Distribuce, a.s. Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 100663880

ČEZ ICT Services, a.s. Praha 4, Duhová 1531/3, 140 53 200417974

E.ON Česká republika, a.s. F.A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice /

Itself s.r.o. Pálavské nám. 4343/11, 628 00 Brno - Židenice 16/001021

MO, sekce ekonomická a majetková Hradební 772/12, 110 15 Praha 1 33108/2016-8201-OÚZ-ČB

OPTOKON, a.s. Červený Kříž 250, 586 01 Jihlava /

RWE Distribuční služby, s.r.o. Plynárenská 499/1, 557 02  Brno 5001263636

T - Mobile Czech Republic, a.s. Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 4 E06303/16

Vodafone Czech Republic, a.s. Vinohradská 167, 100 00 Praha 10 40827

Vodárenská akciová společnost, a.s. Žižkova 93, 586 29 Jihlava nemají žádné sítě v obci Rozseč

























Městský úřad Telč
odbor životního prostředí – odpadové hospodářství
nám. Zachariáše z Hradce 10, 588 56 Telč
pracoviště Na Sádkách 453, 588 56 Telč

tel.: +420 567 112 492
fax: +420 567 112 499

e-mail: vera.mikesova@telc.eu

Vaše značka Značka Vyřizuje Telč
Telč 6850/2016 OŽP/Mi Věra Mikešová, DiS. 4. 10. 2016

III/4073 Rozseč – most ev.č. 4073-3

Městský úřad Telč, odbor životního prostředí, obdržel dne 5. 9. 2016 žádost 
o vyjádření  k  záměru  „III/4073  Rozseč  –  most  ev.č.4073-3“  podle  projektové 
dokumentace  vypracované  v 8/2016  společností  S.A.W.  Consulting  s.r.o.,  Prašná 
2324, Varnsdorf. 

- vyjádření odpadového hospodářství

Městský úřad Telč, odbor životního prostředí dle § 71 pís. k) a § 79, zákona 
číslo 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění (dále jen zákon o odpadech), jako 
příslušný orgán veřejné správy v odpadovém hospodářství,  prostudoval přiloženou 
projektovou dokumentaci a souhlasí s realizací uvedeného záměru za předpokladu, 
že práce budou probíhat v souladu se zákonem o odpadech. 

Odpady budou vznikat  především při  frézování  vozovky a bourání stávající 
mostní konstrukce. Stavební odpady vzniklé při této činnosti je nutné předat osobě, 
která má oprávnění k převzetí těchto druhů odpadu. Do předání odpadů oprávněné 
osobě je za nakládání s nimi odpovědný původce odpadu.

Konkrétní druhy odpadů, které budou při realizaci uvedeného záměru vznikat, 
musí být rozlišeny a podle své nebezpečnosti zařazeny do kategorií „O“ nebo „N“ 
v souladu s vyhláškou č. 93/2016 Sb., o Katalogu odpadů. 

Zákon o odpadech se nevztahuje na nakládání s nekontaminovanou zeminou 
a  jiným  přírodním  materiálem  vytěženým  během  stavební  činnosti,  pokud  je 
zajištěno, že materiál bude použit ve svém přirozeném stavu pro účely stavby na 
místě, na kterém byl vytěžen. 

Městský úřad Telč, nám. Zachariáše z Hradce 10, 588 56  Telč
Tel. : +420 567 112 411, Fax: +420 567 112 403, Mobil: +420 606 618 551, Internet: http//www.telc.eu, E-mail: epodatelna@telc.eu

PID

S.A.W. Consulting s.r.o.
Prašná 2324
Varnsdorf
407 47

mailto:epodatelna@telc.eu


Odveze-li  investor nebo zhotovitel  přebytečnou zeminu k dalšímu využití,  je 
nutné  provést  rozbory  dle  příl.  č.  10  vyhlášky  č.  294/2005  Sb.,  o  podmínkách 
ukládání odpadů na skládky a jejich využívání na povrchu terénu (dále jen vyhláška 
č. 294/2005 Sb.). Pokud výsledky rozborů vyhoví limitům dle příl. č. 10 vyhlášky č. 
294/2005  Sb.,  a  jsou-li  splněny  podmínky  §  3  odst.  5  písm.  a)  až  d)  zákona 
o odpadech, pak může původce odpadu vytěženou zeminu při stavební činnosti nebo 
zemních pracích využít jako vedlejší produkt mimo režim odpadů. 

Pokud rozbory příloze  č.  10  vyhlášky  č.  294/2005 Sb.,  nevyhoví,  je  nutné 
předat zeminu příslušné oprávněné osobě k odstranění.

Městský úřad Telč, nám. Zachariáše z Hradce 10, 588 56  Telč
Tel. : +420 567 112 411, Fax: +420 567 112 403, Mobil: +420 606 618 551, Internet: http//www.telc.eu, E-mail: epodatelna@telc.eu

otisk úředního razítka

Ing. Vlastislav Soukup
vedoucí odboru životního prostředí

Městského úřadu Telč

mailto:epodatelna@telc.eu


strana č. 1/1 č.j. Telč 6871/2016 OŽP/KR/201

Městský úřad Telč
odbor životního prostředí – ochrana zemědělského půdního 

fondu
nám. Zachariáše z Hradce 10, 588 56  Telč
pracoviště Na Sádkách 453, 588 56 Telč

tel.: +420 567 112 494
fax: +420 567 112 499
e-mail: pavlina.kretova@telc.eu

Značka Vyřizuje Telč
č.j. Telč 6871/2016 OŽP/KR/201 Kretová Pavlína 04.10.2016

Vyjádření k projektové dokumentaci stavba „III/4073 Rozseč – most ev.č. 
4073-3“

           Předložená žádost  o souhrnné stanovisko k projektové dokumentaci ze dne 05.09.2016 
řeší akci stavba „III/4073 Rozseč – most ev.č. 4073-3“ ke stavebnímu řízení. Investorem je 
Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33  Jihlava. Projektovou dokumentaci zpracovala firma 
S.A.W. Consulting s.r.o., Prašná 2324, 407 47  Varnsdorf, IČ: 28718836.

Městský úřad Telč, odbor životního prostředí, orgán ochrany zemědělského půdního 
fondu dle zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu (dále zákona o 
ochraně ZPF), ve znění pozdějších předpisů sděluje:

Dle přiložené projektové dokumentace ve věci výše uvedené stavby, nejsou dotčeny zájmy 
chráněné  zákonem  o  ochraně  ZPF,  vzhledem  k  tomu  nemáme  k předloženému  záměru 
připomínek. 

Toto vyjádření není rozhodnutím podle předpisu o správním řízení, proto se proti němu nelze 
odvolat.

Ing. Vlastislav Soukup

vedoucí odboru životního prostředí

Městského úřadu Telč

Městský úřad Telč, nám. Zachariáše z Hradce 10, 588 56  Telč
Tel. : +420 567 112 411, Fax: +420 567 112 403, Mobil: +420 606 618 551, Internet: http//www.telc-etc.cz, E-mail: epodatelna@telc-etc.cz

S.A.W. Consulting s.r.o. 
Prašná 2324
407 47  Varnsdosf

- doporučeně do DSPID



Městský úřad Telč
odbor životního prostředí – vodoprávní úřad
nám. Zachariáše z Hradce 10, 588 56  Telč
pracoviště Na Sádkách 453, 588 56 Telč

tel.: +420 567 112 495
fax: +420 567 112 499

Vaše značka Číslo jednací Vyřizuje Telč
Telč6969/2016/OŽP-Pr Ing. Vladimír Procházka 5.10.2016

Věc: Vyjádření vodoprávního úřadu k záměru 

Byla předložena žádost  a dokumentace akce „III/4073 Rozseč -  most  ev.č.  4073-3“,  zpracovala projekční 
kancelář S.A.W.Consulting s.r.o., IČ: 28718836, na pozemcích v k.ú. Rozseč u Třešti, Bezejmený PB přítok  
Otvrňského potoka. 
Dokumentace  řeší  rekonstrukci  stavajícího  mostu  na  komunikaci  III.  třídy  č.  4073  směřující  z  obce 
Bohuslavice přes pravostranný přítok Otvrňského potoka do obce Svojkovice. Je navržena demolice mostu a 
nahrazení ocelovou flexibilní troubou DN 1200 mm, ukončenou betonovými tížnými čely, v nezbytně nutném 
rozsahu je i upravena mistní komunikace z důvodu plynule návaznosti na stávajicí vozovku.
Stavebník: Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČ: 70890749.

Městský úřad Telč, odbor životního prostředí - vodoprávní úřad jako věcně a místně příslušný dle zákona 
č. 254/2001 Sb. (vodní zákon) ve znění pozdějších předpisů a speciální stavební úřad, posoudil předloženou  
žádost a podle výsledku posouzení vydává k tomuto záměru vyjádření:

1. Na stavbu rekonstrukce mostu bude vydán souhlas vodoprávního úřadu dle § 17 zák. č. 254/2001 Sb. 
(vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, s žádostí dle vyhlášky 432/2001 Sb. v platném znění 

2. Bude doručeno vyjádření správce toku a povodí - Povodí Moravy, s.p.

3. Musí být učiněna taková opatření, aby závadné látky nevnikaly do povrchových ani podzemních vod.

4. Používané  mechanizační  prostředky musí  být  v dobrém technickém stavu a  musí  být  dodržována 

preventivní  opatření  k zabránění  případným úkapům či  únikům ropných látek  ani  nesmí  dojít  ke 

zhoršení kvality povrchových a podzemních vod.

5. V blízkosti vodních toků nebudou volně skladovány závadné látky a lehce odplavitelný materiál.

6. Během stavebních prací nedojde k poškození břehů toku nad rámec stavebních prací dle předložené 

PD,  popř.  budou  po  dokončení  prací  uvedeny do  původního  stavu.  Také  nesmí  dojít  ke  snížení 

průtočnosti toku za zvýšených průtoků.

7. Úroveň dna opraveného mostu bude plynule navazovat na neupravené koryto nad i pod mostem.

8. Pro provádění stavby bude zpracován havarijní plán (§39 zákona č. 254/2001 Sb. – vodní zákon), 

které bude před zahájením stavby schválen MěÚ Telč – vodoprávním úřadem. Ke schválení bude  

mimo jiné dodáno vyjádření správce toku – tj. Povodí Moravy s.p.

Toto vyjádření nenahrazuje povolení ani souhlas vodoprávního úřadu, ani není rozhodnutím podle předpisu o  
správním řízení, proto se nelze proti němu přímo odvolat.

     

   Ing. Vlastislav Soukup
 vedoucí odboru životního prostředí MěÚ Telč

1/2
Městský úřad Telč, nám. Zachariáše z Hradce 10, 588 56  Telč

Tel. : +420 567 112 411, Fax: +420 567 112 403, Mobil: +420 606 618 551, Internet: http//www.telc.eu, E-mail: epodatelna@telc.eu

PID

Dle rozdělovníku



Rozdělovník:
S.A.W.Consulting s.r.o., IČ: 28718836

2/2
Městský úřad Telč, nám. Zachariáše z Hradce 10, 588 56  Telč

Tel. : +420 567 112 411, Fax: +420 567 112 403, Mobil: +420 606 618 551, Internet: http//www.telc.eu, E-mail: epodatelna@telc.eu



Městský úřad Telč
odbor životního prostředí - ochrana přírody a krajiny
nám. Zachariáše z Hradce 10, 588 56 Telč
pracoviště Na Sádkách 453, 588 56 Telč

tel.: +420 567 112 493
fax: +420 567 112 499

E-mail: zdenek.posad@telc.eu

Vaše značka Značka Vyřizuje Telč
MěÚTelč6845/2016OŽP/Po Ing. Zdeněk Posád 3.10.2016

Závazné stanovisko

Věc: III/4073 Rozseč - most ev. č. 4073-3

Městský úřad Telč, odbor životního prostředí jako věcně a místně příslušný 
orgán státní správy ochrany přírody a krajiny podle § 77 zákona č.114/1992 Sb., o 
ochraně přírody a krajiny v aktuálním znění (dále jen „zákona“) vydává na základě 
žádosti f. S.A.W. Colsunting s.r.o., Prašná 2324, 407 47 Varnsdorf zmocněný Krajem 
Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava na základě plné moci, podle ustanovení § 149 
odst. 1 správního řádu toto

závazné stanovisko.

Městský úřad Telč, odbor životního prostředí, orgán ochrany přírody (dále jen 
„správní orgán“) v souladu s ustanovení § 4 odst. 2 zákona souhlasí se záměrem: 
„III/4073 Rozseč - most ev. č. 4073-3“ v k.ú. Rozseč u Třešti  podle stejnojmenné 
projektové dokumentace zpracované žadatelem pod zak. č. 2016-006 v 08/2016.

Toto stanovisko nenahrazuje povolení ke kácení dřevin dle § 8 odst. 1 zákon, ke  

kterému je věcně příslušný obecní úřad daného katastrálního území.

O d ů v o d n ě n í

Dne 5.9.2016 požádal žadatel MěÚ Telč, odbor životního prostředí, správní 
orgán  o  vydání  stanoviska  k výše  uvedené  akci.  Záměr  řeší  drobnou  vodoteč 
v zastavěném  území  obce  bez  výrazných  známek  migrujících  živočichů  podél 
vodního toku (částečně zatrubněného).
  Jedná  se  o  náhradu  stávající  zděné  mostní  konstrukce  za  konstrukci 
s vloženou ocelovou flexibilní trubka DN 1200 mm ukončenou betonovými tížnými 
čely.

Městský úřad Telč, nám. Zachariáše z Hradce 10, 588 56  Telč
Tel. : +420 567 112 411, Fax: +420 567 112 403, Mobil: +420 606 618 551, Internet: http//www.telc-etc.cz, E-mail: epodatelna@telc-etc.cz

PID

S.A.W. Colsunting s.r.o.

Prašná 2324

407 47 Varnsdorf



Záměrem  dojde  k zásahu  jen  do  části  vodního  toku  a  údolní  nivy  jako 
významných  krajinných  prvku,  přičemž  byl  zohledněn  §1  zákona  (zohlednění 
hospodářské, sociální a kulturní potřeby obyvatel). 

Žádost  obsahovala všechny podklady nezbytné pro její  posouzení,  a proto 
bylo, po provedeném místním šetření, rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výrokové 
části tohoto stanoviska.

P o u č e n í  o  o d v o l á n í

Závazné  stanovisko  nemá povahu  samostatného  správního  rozhodnutí,  nelze  se 
proti němu odvolat, jeho obsah lze napadnout pouze v rámci odvolání podaného proti  
rozhodnutí ve věci samé (§ 149 odst. 4 správního řádu).

Rozdělovník:

adresát
Obec Rozseč
Na vědomí:

ČSOP Jihlava, Hamerníkova 12, 586 01 Jihlava
Spolek Javořice, Jana Husi 290, 588 56 Telč

Městský úřad Telč, nám. Zachariáše z Hradce 10, 588 56  Telč
Tel. : +420 567 112 411, Fax: +420 567 112 403, Mobil: +420 606 618 551, Internet: http//www.telc-etc.cz, E-mail: epodatelna@telc-etc.cz

otisk úředního razítka

Ing. Vlastislav Soukup
vedoucí odboru životního prostředí

Městského úřadu Telč



Městský úřad Telč
odbor životního prostředí – státní správa lesů
nám. Zachariáše z Hradce 10, 588 56 Telč
pracoviště Na Sádkách 453, 588 56 Telč

tel.: +420 567 112 491
fax: +420 567 112 499
e-mail: vlastislav.soukup@telc.eu

Vaše značka Značka Vyřizuje             V Telči
Telč 6319/2016 OŽP/So/221 Ing. Vlastislav Soukup             13. 9. 2016

III/4073 Rozseč – most ev. č. 4073-3, vyjádření státní správy lesů 

Městský úřad Telč, odbor životního prostředí, místně a věcně příslušný orgán státní správy lesů (dále jen 

„správní orgán“) obdržel  dne 5.  9.  2016 Vaši  žádost podanou ve věci  vydání  souhrnného stanoviska 

odboru  životního  prostředí  k předloženému  záměru  stavby  „III/4073  Rozseč  –  most  ev.  č.  4073-3“. 

Přílohou žádosti byla projektová dokumentace zpracovaná žadatelem. 

Po posouzení předložené žádosti a jejich příloh vydává správní orgán v souladu s ust. § 154 zákona č. 

500/2004 Sb., správní řád, v platném znění toto vyjádření:

Z pohledu zájmů chráněných zákonem č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů 

(lesní  zákon),  v platném znění  nedojde při  realizaci  stavby  „III/4073 Rozseč  –  most  ev.  č.  4073-3“ 

k přímému dotčení pozemků určených k plnění funkcí lesa, ani k dotčení pozemků do vzdálenosti 50 m 

od okraje lesa. 

otisk úředního razítka

                Ing. Vlastislav Soukup

                                         vedoucí odboru životního prostředí

                                            Městského úřadu Telč

Městský úřad Telč, nám. Zachariáše z Hradce 10, 588 56  Telč
Tel. : +420 567 112 411, Fax: +420 567 112 403, Mobil: +420 606 618 551, Internet: http//www.telc-etc.cz, E-mail: epodatelna@telc-etc.cz

strana 1/1

S.A.W. CONSULTING  s. r. o.
Masarykova 633/318
400 01 Ústí nad Labem
(obdrží prostřednictvím DS)PID

mailto:epodatelna@telc-etc.cz


Městský úřad Telč
Odbor dopravy
nám. Zachariáše z Hradce 10, 588 56 Telč
pracoviště Na Sádkách 453, Telč

                                                                                                                                              
tel. 567112411                            IČO 00286745, E-mail: pavel.chromy @ telc.eu
fax 567243557

S.A.W. Consulting, s.r.o., 

Prašná 2324

407 47 Varnsdorf
IČ 287 18 836
Středisko Masarykova 633/318, Ústí nad Labem

Č. j.:                        Vyřizuje/telefon:                V Telči dne:
Telč 6088/2016 OD                 Ing. Chromý/567112473 03.11.2016

Věc: 
Akce     „III/4073 Rozseč – most ev. č. 4073-3“– vyjádření k PD 

Městský úřad Telč - Odbor dopravy, jako příslušný silniční správní úřad a speciální stavební úřad, 
k žádosti sděluje následující stanovisko:

dle Vámi předložené projektové dokumentace na stavební akci  
„III/4073 Rozseč – most ev. č. 4073-3“, 

zpracované spol. S.A.W. Consulting, s.r.o., Prašná 2324, 407 47 Varnsdorf, IČ 287 18 836, jako č. 
zakázky 2016-006, ZP ing. Eva Dragounová,

se uvažovaná akce dotkne námi sledovaných a chráněných zájmů v tomto rozsahu: 

1. Zdejší odbor dopravy, jako příslušný speciální stavební úřad bude povolovat realizaci 
stavby
- stavebním řízením dle § 108 a násl. zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu, v platném znění

2. Zdejší odbor dopravy, jako příslušný silniční správní úřad bude povolovat případnou

- uzavírku silnice k provedení stavebním prací a stanoví s tím spojenou přechodnou 

úpravu provozu na silnicích II. a III. třídy a místních komunikacích, 

- žádost o povolení uzavírky ve smyslu § 24 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, musí být podána a mít náležitosti podle 
§ 39 vyhlášky MDS č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů

S realizací stavby podle předložené PD jinak souhlasíme a nemáme námitek.

       Ing. Pavel Chromý

   referent odboru dopravy



POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY           

                          KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KRAJE VYSOČINA 

Územní odbor Jihlava  

Dopravní inspektorát  

 

adresa: 
Vrchlického 46 
586 04 Jihlav a 
 
Tel.: +420 974 266 258 
Fax: +420 974 266 705 
Email: diorpji@mv cr.cz 
 
 

 

 
Č.j.: KRPJ-95961-23/ČJ-2016-160706                                 Jihlava, 29. září 2016 
                         Počet listů: 1 

               
S.A.W. CONSULTING s.r.o. 
Prašná 2324 
Varnsdorf 
 
 
III/4073 Rozseč – most ev.č. 4073-3 – stanovisko 
 
       Dopravní inspektorát Policie ČR Územního odboru Jihlava, jako orgán státní správy ve 
věcech bezpečnosti a plynulosti provozu na pozemních komunikacích ve smyslu 
ustanovení § 2 zákona č. 273/2008 Sb., o Policii České republiky, v platném znění, vydává 
toto stanovisko k projektové dokumentaci pro vydání stavebního povolení na akci „III/4073 
Rozseč – most ev.č. 4073-3“. 
 
      Po prostudování Vaší žádosti a předložené projektové dokumentace souhlasí DI PČR 
ÚO Jihlava s předloženým projektem a s návrhem DIO.  
 
      Před prováděním prací na realizaci akce bude předložen návrh přechodné úpravy 
provozu na pozemních komunikacích zhotovitelem stavby dopravnímu inspektorátu PČR 
ÚO Jihlava, k vydání stanoviska, s přihlédnutím k aktuální dopravní situaci. 
 
     Před zahájením prací a při provádění stavby je nutné dodržet všechny podmínky a 
ustanovení, která vyplývají z příslušných zákonů a norem, týkajících se dané akce. 
 
 
Zpracoval: por. Ing. Jiří KUČERA 
                          komisař  
                             npor. Radek HAMŽA, DiS.     
                                                                               vedoucí oddělení   
 







Strana 1

RWE Distribuční služby, s.r.o.

Plynárenská 499/1
Zábrdovice
602 00 Brno
T +420532221111
F +420545578571
E info_ds@rwe.cz
I www.rwe.cz
IČ: 27935311
DIČ: CZ27935311

Zapsán do obchodního rejstříku:
Krajský soud v Brně
oddíl C, vložka 57165
26.07.2007

Bankovní spojení:
Československá obchodní banka, 
a.s.
Číslo účtu: 17837923
Kód banky: 0300

S.A.W. CONSULTING s.r.o.
Prašná 2324
40747 Varnsdorf

datum
20.09.2016

vyřizuje
Martina Pýchová

naše značka
5001370341

Věc:
III/4073 Rozseč - most ev. č. 4073-3

K.ú. - p.č.: Rozseč u Třešti

Stavebník: Kraj Vysočina , Žižkova 1882/57 , 58601 Jihlava

Účel stanoviska: Povolení stavby - stavební režim

RWE GasNet, s.r.o., jako provozovatel distribuční soustavy (PDS) a technické infrastruktury, zastoupený RWE 
Distribuční služby, s.r.o., vydává toto stanovisko: 

 V zájmovém území se v současné době nachází STL plynovodní vedení a zařízení v majetku nebo ve správě RWE 
GasNet, s.r.o. 
 
Křížení a souběh inž. sítí s plynovodním zařízením musí být v souladu s  ČSN 73 60 05, tab. 1 a 2.  
Budované objekty ( např. šachty, vpusti, dopravní značky, sloupy, opěrné zdi atd. )  musí dodržet od stávajícího 
zařízení světlou vzdálenost dle ČSN EN 12 007, TPG 702 04, čl. 14.5 a 14.6 - minimálně 1m, tj. nesmí zasahovat do 
ochranného pásma zařízení - plynovodu! 
 
Při realizaci stavby je nutno dodržovat veškerá pravidla stanovená pro práce v ochranném pásmu plynárenského 
zařízení, které činí 1 m na každou stranu měřeno kolmo od osy plynovodu. V tomto pásmu nesmí být umísťovány 
žádné nadzemní stavby, prováděna skládka materiálu a výšková úprava terénu. Případné dočasné zařízení 
staveniště (maringotky, mobilní buňky atd.) umístit min. 1 m od STL plynovodu a přípojky. 
 
- Po odstranění konstrukce  vozovky v úrovni zemní pláně požadujeme chránit plynovod umístěný ve vozovce před 
mechanickým poškozením při pojíždění betonovými panely, popř. ocelovými plechy o tloušťce min. 3 cm. 
- Požadujeme zachovat stávající niveletu vozovky (nad plynovodem).  
- Po odtěžení stávající konstrukce vozovky bude podstatně sníženo krytí stávajícího plynovodu. Proto je vyloučeno 
použití těžké mechanizace (zejména válců s trny, zemních fréz atd.) přímo nad potrubím.  
 
 

V rozsahu této stavby souhlasíme s povolením stavby dle zákona 183/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů. Tento 
souhlas platí pro územní řízení, řízení o územním souhlasu, veřejnoprávní smlouvy pro umístění stavby, 
zjednodušené územní řízení, ohlášení, stavební řízení, společné územní a stavební řízení, veřejnoprávní smlouvu o 
provedení stavby nebo oznámení stavebního záměru s certifikátem autorizovaného inspektora. 
 
V zájmovém území se mohou nacházet plynárenská zařízení jiných vlastníků či správců, případně i dlouhodobě 
nefunkční/neprovozovaná plynárenská zařízení bez dostupných informací o jejich poloze a vlastnictví. 
 
Plynárenské zařízení a plynovodní přípojky jsou dle ust. § 2925 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
provozovány jako zařízení zvlášť nebezpečné a z tohoto důvodu jsou chráněny ochranným pásmem dle zákona 
č.458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 
 
Nedodržení podmínek uvedených v tomto stanovisku zakládá odpovědnost stavebníka za vzniklé škody. 
 
Rozsah ochranného pásma je stanoven v zákoně 458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 
 
Při realizaci uvedené stavby budou dodrženy podmínky pro provádění stavební činnosti: 
 
1) Za stavební činnosti se pro účely tohoto stanoviska považují všechny činnosti prováděné v ochranném pásmu 



Strana 2

plynárenského zařízení a plynovodních přípojek (tzn. i bezvýkopové technologie a terénní úpravy) a činnosti mimo 
ochranné pásmo, pokud by takové činnosti mohly ohrozit bezpečnost a spolehlivost plynárenského zařízení a 
plynovodních přípojek (např. trhací práce, sesuvy půdy, vibrace, apod.). 
 
2) Stavební činnosti je možné realizovat pouze při dodržení podmínek stanovených v tomto stanovisku. Nebudou-li 
tyto podmínky dodrženy, budou stavební činnosti, považovány dle § 68 zákona č.458/2000 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů za činnost bez našeho předchozího souhlasu. Při každé změně projektu nebo stavby (zejména trasy 
navrhovaných inženýrských sítí) je nutné požádat o nové stanovisko k této změně. 
 
3) Před zahájením stavební činnosti bude provedeno vytyčení trasy a přesné určení uložení plynárenského zařízení a 
plynovodních přípojek. Vytyčení trasy provede příslušná provozní oblast (formulář a kontakt naleznete na www.
rwe-ds.cz nebo Zákaznická linka 840 11 33 55). Při žádosti uvede žadatel naši značku (číslo jednací) uvedenou v 
úvodu tohoto stanoviska. O provedeném vytyčení trasy bude sepsán protokol. Přesné určení uložení plynárenského 
zařízení a plynovodních přípojek je povinen provést stavebník na svůj náklad. Bez vytyčení trasy a přesného určení 
uložení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek stavebníkem nesmí být vlastní stavební činnosti zahájeny. 
Vytyčení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek považujeme za zahájení stavební činnosti. 
 
4) Bude dodržena mj. ČSN 73 6005, TPG 702 04, zákon č.458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů, případně další 
předpisy související s uvedenou stavbou. 
 
5) Pracovníci provádějící stavební činnosti budou prokazatelně seznámeni s polohou plynárenského zařízení a 
plynovodních přípojek, rozsahem ochranného pásma a těmito podmínkami. 
 
6) Při provádění stavební činnosti, vč. přesného určení uložení plynárenského zařízení je stavebník povinen učinit 
taková opatření, aby nedošlo k poškození plynárenského zařízení a plynovodních přípojek nebo ovlivnění jejich 
bezpečnosti a spolehlivosti provozu. Nebude použito nevhodného nářadí, zemina bude těžena pouze ručně bez 
použití pneumatických, elektrických, bateriových a motorových nářadí. 
 
7) Odkryté plynárenské zařízení a plynovodní přípojky budou v průběhu nebo při přerušení stavební činnosti řádně 
zabezpečeny proti jejich poškození. 
 
8) V případě použití bezvýkopových technologií (např. protlaku) bude před zahájením stavební činnosti provedeno 
úplné obnažení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek v místě křížení na náklady stavebníka. V případě, že 
nebude tato podmínka dodržena, nesmí být použita bezvýkopová technologie. 
 
9) Stavebník je povinen neprodleně oznámit každé i sebemenší poškození plynárenského zařízení nebo 
plynovodních přípojek (vč. izolace, signalizačního vodiče, výstražné fólie atd.) na telefon 1239. 
 
10) Před provedením zásypu výkopu bude provedena kontrola dodržení podmínek stanovených pro stavební 
činnosti, kontrola plynárenského zařízení a plynovodních přípojek. Kontrolu provede příslušná provozní oblast 
(formulář a kontakt naleznete na www.rwe-ds.cz nebo Zákaznická linka 840 11 33 55). Při žádosti uvede žadatel naši 
značku (číslo jednací) uvedenou v úvodu tohoto stanoviska. Povinnost kontroly se vztahuje i na plynárenské 
zařízení, které nebylo odhaleno. O provedené kontrole bude sepsán protokol. Bez provedené kontroly nesmí být 
plynárenské zařízení a plynovodní přípojky zasypány. V případě, že nebudou dodrženy výše uvedené podmínky, je 
stavebník povinen na základě výzvy provozovatele plynárenského zařízení a plynovodních přípojek, nebo jeho 
zástupce doložit průkaznou dokumentaci o nepoškození plynárenského zařízení a plynovodních přípojek během 
výstavby nebo provést na své náklady kontrolní sondy v místě styku stavby s plynárenským zařízením a 
plynovodními přípojkami. 
 
11) Plynárenské zařízení a plynovodní přípojky budou před zásypem výkopu řádně podsypány a obsypány těženým 
pískem, bude provedeno zhutnění a bude osazena výstražná fólie žluté barvy, vše v souladu s ČSN EN 12007-1-4, 
TPG 702 01, TPG 702 04. 
 
12) Neprodleně po skončení stavební činnosti budou řádně osazeny všechny poklopy a nadzemní prvky 
plynárenského zařízení a plynovodních přípojek. 
 
13) Poklopy uzávěrů a ostatních armatur na plynárenském zařízení a plynovodních přípojkách, vč. hlavních uzávěrů 
plynu (HUP) na odběrném plynovém zařízení udržovat stále přístupné a funkční po celou dobu trvání stavební 
činnosti. 
 
14) Případné zřizování staveniště, skladování materiálů, stavebních strojů apod. bude realizováno mimo ochranné 
pásmo plynárenského zařízení a plynovodních přípojek (není-li ve stanovisku uvedeno jinak). 
 
15) Bude zachována hloubka uložení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek (není-li ve stanovisku 
uvedeno jinak). 



Strana 3

 
16) Při použití nákladních vozidel, stavebních strojů a mechanismů zabezpečit případný přejezd přes plynárenské 
zařízení a plynovodní přípojky uložením panelů v místě přejezdu plynárenského zařízení. 
 
Platí pouze pro území vyznačené v příloze tohoto stanoviska a to 24 měsíců ode dne jeho vydání. 
 
V případě dotčení pozemku v majetku RWE kontaktujte prosím RWE GasNet, s.r.o. Kontakt naleznete na adrese 
www.rwe-distribuce.cz/cs/kontaktni-system/, činnost "Smluvní vztahy - pozemky a budovy plynárenských zařízení", 
případně na Zákaznické lince 840 11 33 55. 
 

Za správnost a úplnost dokumentace předložené s žádostí včetně jejího souladu s platnými předpisy plně 
zodpovídá její zpracovatel. Stanovisko nenahrazuje případná další stanoviska k jiným částem stavby. 
 
V případě další korespondence nebo jednání (např. změna stavby) uvádějte naši značku - 5001370341 a datum 
tohoto stanoviska. Kontakty jsou k dispozici na www.rwe-ds.cz nebo Zákaznická linka 840 11 33 55.

Martina Pýchová
technik externích požadavků
odbor zpracování externích požadavků
RWE Distribuční služby, s.r.o.
+420532228294
martina.pychova@rwe.cz

Přílohy: Orientační zákres plynárenského zařízení, Detailní zákres plynárenského zařízení, Ověřená příloha žadatele



Příloha: Orientační zákres plynárenského zařízení. Tato příloha je nedílnou součástí stanoviska č.  5001370341 ze dne 20.09.2016.

Provozovatel DS: RWE GasNet, s.r.o.; Stavebník: Kraj Vysočina , Žižkova 1882/57 , 58601 Jihlava. K.ú.: Rozseč u Třešti.

Legenda:

linie 
 plynovodu

NTL

STL

VTL

VVTL

nefunkční

výstavba

regulační  stanice

ochranné 
zařízení

 kabel

 elektropřípojka

kabel protikorozní 
ochrany

anodové 
uzemnění

 stanice katodové 
ochrany



Příloha: Detailní zákres plynárenského zařízení. Tato příloha je nedílnou součástí stanoviska č.  5001370341 ze dne 20.09.2016.

Provozovatel DS: RWE GasNet, s.r.o.; Stavebník: Kraj Vysočina , Žižkova 1882/57 , 58601 Jihlava. K.ú.: Rozseč u Třešti.

Legenda:

linie

NTL/ STL/ VTL/ ochranné kabel 

VVTL zařízení protikorozní 
ochrany

plynovodu

nefunkční kabel anodové uzemnění

výstavba elektropřípojka stanice katodové 
ochrany

regulační 
stanice



Příloha: Ověřená příloha žadatele. Tato příloha je nedílnou součástí stanoviska č.  5001370341 ze dne 20.09.2016.

Provozovatel DS: RWE GasNet, s.r.o.; Stavebník: Kraj Vysočina , Žižkova 1882/57 , 58601 Jihlava. K.ú.: Rozseč u Třešti.



 

 

 

 

Vyjádření vlastníků pozemků 





























 

 

 

 

Vyjádření o existenci inženýrských sítí 



VYJÁDŘENÍ O EXISTENCI SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

A VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
SPOLEČNOSTI Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

vydané podle § 101 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o
elektronických komunikacích), ve znění pozdějších předpisů a § 161 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu

(stavební zákon) či dle dalších příslušných právních předpisů

Číslo jednací: 548518/16 Číslo žádosti: 0116 557 697

Důvod vydání Vyjádření : Územní řízení k rozhodnutí - o umístění stavby, - o změně
využití území, - o změně stavby

Platnost tohoto Vyjádření končí dne: 1. 3. 2018.

Žadatel
S.A.W. CONSULTING s.r.o., kontaktní osoba: S.A.W. CONSULTING s.r.o. , Masarykova
318/633, Ústí nad Labem, 40001

Stavebník

Název akce III/4073 Rozseč - most ev.č. 4073-3
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava, 58733

Zájmové území

Okres Jihlava

Obec Rozseč

Kat. území / č. parcely Rozseč u Třešti

Žadatel shora označenou žádostí určil a vyznačil zájmové území, jakož i stanovil důvod pro vydání Vyjádření o 
existenci sítě elektronických komunikací a Všeobecných podmínek ochrany  sítě elektronických komunikací 
společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.(dále jen Vyjádření).

Na základě určení a vyznačení zájmového území žadatelem a na základě stanovení důvodu pro vydání Vyjádření 
vydává společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. následující Vyjádření:

Ve vyznačeném zájmovém území se nachází síť elektronických komunikací
společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. (dále jen SEK) 

nebo její ochranné pásmo.

Existence a poloha SEK je zakreslena v přiloženém výřezu/výřezech z účelové mapy SEK společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. Ochranné pásmo SEK je v souladu s ustanovením § 102 zákona č. 127/2005 
Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů stanoveno rozsahem 1,5 m po 
stranách krajního vedení SEK a není v přiloženém výřezu/výřezech z účelové mapy SEK společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s.vyznačeno (dále jen Ochranné pásmo).

(1) Vyjádření je platné pouze pro zájmové území určené a vyznačené žadatelem, jakož i pro důvod vydání 
Vyjádření stanovený žadatelem v žádosti.

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 3

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Číslo jednací: 548518/16 Číslo žádosti: 0116 557 697

Vyjádření pozbývá platnosti uplynutím doby platnosti v tomto Vyjádření uvedené, změnou rozsahu zájmového 
území či změnou důvodu vydání Vyjádření uvedeného v žádosti, nesplněním povinnosti stavebníka dle bodu (3) 
tohoto Vyjádření, a nebo pokud se žadatel či stavebník bezprostředně před zahájením realizace stavby ve 
vyznačeném zájmovém území prokazatelně neujistí u společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. o 
tom, zda toto Vyjádření v době bezprostředně předcházející zahájení realizace stavby ve vyznačeném zájmovém 
území stále odpovídá skutečnosti, to vše v závislosti na tom, která ze skutečností rozhodná pro pozbytí platnosti 
tohoto Vyjádření nastane nejdříve.

(2) Podmínky ochrany SEK jsou stanoveny v tomto Vyjádření a ve Všeobecných podmínkách ochrany SEK 
společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s., které jsou nedílnou součástí tohoto Vyjádření. 
Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen řídit se těmito Všeobecnými podmínkami ochrany 
SEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

(3) Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen pouze pro případ, že 
a) existence a poloha SEK, jež je zakreslena v přiloženém výřezu/výřezech z účelové mapy SEK společnosti 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s. a nebo
b) toto Vyjádření, včetně Všeobecných podmínek ochrany SEK
nepředstavuje dostatečnou informaci pro záměr, pro který podal shora označenou žádost nebo pro 
zpracování projektové dokumentace stavby, která koliduje se SEK, nebo zasahuje do Ochranného pásma 
SEK, vyzvat písemně společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s.k upřesnění podmínek ochrany SEK, a 
to prostřednictvím zaměstnance společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.pověřeného ochranou sítě -
Eva Pyroutková, e-mail: eva.pyroutkova@cetin.cz (dále jen POS).

(4) Přeložení SEK zajistí její vlastník, společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Stavebník, který 
vyvolal překládku SEK je dle ustanovení § 104 odst. 17 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a 
o změně některých souvisejících zákonů povinen uhradit společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
veškeré náklady na nezbytné úpravy dotčeného úseku SEK, a to na úrovni stávajícího technického řešení.

(5) Pro účely přeložení SEK dle bodu (3) tohoto Vyjádření je stavebník povinen uzavřít se společností Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. Smlouvu o realizaci překládky SEK.

(6) Společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. prohlašuje, že žadateli byly pro jím určené a vyznačené 
zájmové území poskytnuty veškeré, ke dni podání shora označené žádosti, dostupné informace o SEK.

(7) Žadateli převzetím tohoto Vyjádření vzniká povinnost poskytnuté informace a data užít pouze k účelu, pro 
který mu byla tato poskytnuta. Žadatel není oprávněn poskytnuté informace a data rozmnožovat, rozšiřovat, 
pronajímat, půjčovat či jinak užívat bez souhlasu společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. V případě 
porušení těchto povinností vznikne žadateli odpovědnost vyplývající z platných právních předpisů, zejména 
předpisů práva autorského.

V případě dotazů k Vyjádření lze kontaktovat společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. na asistenční 
lince 14 111.

Přílohami Vyjádření jsou:

- Všeobecné podmínky ochrany SEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

- Situační výkres (obsahuje zájmové území určené a vyznačené žadatelem a výřezy  účelové mapy SEK)
- Informace k vytyčení SEK

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

2 / 3

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Číslo jednací: 548518/16 Číslo žádosti: 0116 557 697

Vyjádření vydala společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. dne: 1. 3. 2016.

#DATA:POSLEDNI_STRANKA_VYJADRENI#

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

3 / 3

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Příloha k Vyjádření 548518/16 Číslo žádosti: 0116 557 697

Všeobecné podmínky ochrany SEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

I. Obecná ustanovení

1. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen při provádění jakýchkoliv činností, zejména stavebních 
nebo jiných prací, při odstraňování havárií a projektování staveb, řídit se platnými právními předpisy, technickými 
a odbornými normami (včetně doporučených), správnou praxí v oboru stavebnictví a technologickými postupy a 
učinit veškerá opatření nezbytná k tomu, aby nedošlo k poškození nebo ohrožení sítě elektronických komunikací 
ve vlastnictví společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. a je výslovně srozuměn s tím, že SEK jsou 
součástí veřejné komunikační sítě, jsou zajišťovány ve veřejném zájmu a jsou chráněny právními předpisy.                     

2. Při jakékoliv činnosti v blízkosti vedení SEK je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen respektovat 
ochranné pásmo SEK tak, aby nedošlo k poškození nebo zamezení přístupu k SEK. Při křížení nebo souběhu 
činností se SEK je povinen řídit se platnými právními předpisy, technickými a odbornými normami (včetně 
doporučených), správnou praxí v oboru stavebnictví a technologickými postupy. Při jakékoliv činnosti ve 
vzdálenosti menší než 1,5 m od krajního vedení vyznačené trasy podzemního vedení SEK (dále jen PVSEK) nesmí 
používat mechanizačních prostředků a nevhodného nářadí.                                                                      

3. Pro případ porušení kterékoliv z povinností stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, založené Všeobecnými 
podmínkami ochrany SEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. je stavebník, nebo jím pověřená 
třetí osoba, odpovědný za veškeré náklady a škody, které společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
vzniknou porušením jeho povinnosti.                                                                                          

4. V případě, že budou zemní práce zahájeny po uplynutí doby platnosti tohoto Vyjádření, nelze toto Vyjádření
použít jako podklad pro vytyčení a je třeba požádat o vydání nového Vyjádření.                                                                                                                            

5. Bude-li žadatel na společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. požadovat, aby se jako účastník 
správního řízení, pro jehož účely bylo toto Vyjádření vydáno, vzdala práva na odvolání proti rozhodnutí 
vydanému ve správním řízení, pro jehož účely bylo toto Vyjádření vydáno, je povinen kontaktovat POS.                                                                                                                            

II. Součinnost stavebníka při činnostech v blízkosti SEK

1. Započetí činnosti je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen oznámit POS. Oznámení bude obsahovat 
číslo Vyjádření, k němuž se vztahují tyto podmínky.                                                                                         

2. Před započetím zemních prací či jakékoliv jiné činnosti je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen 
zajistit vyznačení tras PVSEK na terénu dle polohopisné dokumentace. S vyznačenou trasou PVSEK prokazatelně 
seznámí všechny osoby, které budou a nebo by mohly činnosti provádět.                                                        

3. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen upozornit jakoukoliv třetí osobu, jež bude provádět zemní 
práce, aby zjistila nebo ověřila stranovou a hloubkovou polohu PVSEK příčnými sondami, a je srozuměn s tím, že 
možná odchylka uložení středu trasy PVSEK, stranová i hloubková, činí +/- 30 cm mezi skutečným uložením 
PVSEK a polohovými údaji ve výkresové dokumentaci.                                                                                 

4. Při provádění zemních prací v blízkosti PVSEK je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen 
postupovat tak, aby nedošlo ke změně hloubky uložení nebo prostorového uspořádání PVSEK. Odkryté PVSEK je 
stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen zabezpečit proti prověšení, poškození a odcizení.                          

5. Při zjištění jakéhokoliv rozporu mezi údaji v projektové dokumentaci a skutečností je stavebník, nebo jím 
pověřená třetí osoba, povinen bez zbytečného odkladu přerušit práce a zjištění rozporu oznámit POS. V 
přerušených pracích lze pokračovat teprve poté, co od POS prokazatelně obdržel souhlas k pokračování v pracích.                                                                        

6. V místech, kde PVSEK vystupuje ze země do budovy, rozváděče, na sloup apod. je stavebník, nebo jím 
pověřená třetí osoba, povinen vykonávat zemní práce se zvýšenou mírou opatrnosti s ohledem na ubývající krytí 
nad PVSEK. Výkopové práce v blízkosti sloupů nadzemního vedení SEK (dále jen NVSEK) je povinen provádět v 
takové vzdálenosti, aby nedošlo k narušení jejich stability, to vše za dodržení platných právních předpisů, 
technických a odborných norem, správné praxi v oboru stavebnictví a technologických postupů.                                 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 3

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Příloha k Vyjádření 548518/16 Číslo žádosti: 0116 557 697

7. Při provádění zemních prací, u kterých nastane odkrytí PVSEK, stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba před 
zakrytím PVSEK vyzve POS ke kontrole. Zához je stavebník oprávněn provést až poté, kdy prokazatelně obdržel 
souhlas POS.                                                                                                                            

8. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn manipulovat s kryty kabelových komor a vstupovat do 
kabelových komor bez souhlasu společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s..                                                                                                                            

9. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn trasu PVSEK mimo vozovku přejíždět vozidly nebo 
stavební mechanizací, a to až do doby, než PVSEK řádně zabezpečí proti mechanickému poškození. Stavebník, 
nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen projednat s POS způsob mechanické ochrany trasy PVSEK. Při 
přepravě vysokého nákladu nebo mechanizace pod trasou NVSEK je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, 
povinen respektovat výšku NVSEK nad zemí.                                                                                                                    

10. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn na trase PVSEK (včetně ochranného pásma) jakkoliv 
měnit niveletu terénu, vysazovat trvalé porosty ani měnit rozsah a konstrukci zpevněných ploch (např. 
komunikací, parkovišť, vjezdů aj.).                                                                                          

11. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen manipulační a skladové plochy zřizovat v takové 
vzdálenosti od NVSEK, aby činnosti na/v manipulačních a skladových plochách nemohly být vykonávány ve 
vzdálenost menší než 1m od NVSEK.                                                                                                                            

12. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn užívat, přemísťovat a odstraňovat technologické, 
ochranné a pomocné prvky SEK.                                                                                                                            

13. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn bez předchozího projednání jakkoliv manipulovat s 
případně odkrytými prvky SEK, zejména s ochrannou skříní optických spojek, optickými spojkami, 
technologickými rezervami či jakýmkoliv jiným zařízením SEK.                                                                                                                            

14. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen každé poškození či krádež SEK neprodleně od okamžiku 
zjištění takové skutečnosti, oznámit POS na telefonní číslo: 602 428 844 nebo v mimopracovní době na telefonní 
číslo 238 462 690.                                                                                                           

III. Práce v objektech a odstraňování objektů

1. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen před zahájením jakýchkoliv prací v budovách a jiných 
objektech, kterými by mohl ohrozit stávající SEK, prokazatelně kontaktovat POS a zajistit u společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. bezpečné odpojení SEK.                                                                                                                            

2. Při provádění činností v budovách a jiných objektech je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen v 
souladu s právními předpisy, technickými a odbornými normami (včetně doporučených), správnou praxí v oboru 
stavebnictví a technologickými postupy provést mimo jiné průzkum vnějších i vnitřních vedení SEK na omítce i 
pod ní.                                                                                                                      

IV. Součinnost stavebníka při přípravě stavby

1. Pokud činností stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, k níž je třeba povolení správního orgánu dle 
zvláštního právního předpisu, dojde k ohrožení či omezení SEK, je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, 
povinen kontaktovat POS a předložit zakreslení SEK do příslušné dokumentace stavby (projektové, realizační, 
koordinační atp.).                                                                                                           

2. V případě, že pro činnosti stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, není třeba povolení správního orgánu dle 
zvláštního právního předpisu, je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen předložit zakreslení trasy SEK
i s příslušnými kótami do zjednodušené dokumentace (katastrální mapa, plánek), ze které bude zcela patrná míra 
dotčení SEK.                                                                                                                            

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

2 / 3

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Příloha k Vyjádření 548518/16 Číslo žádosti: 0116 557 697

3. Při projektování stavby, rekonstrukce či přeložky vedení a zařízení silových elektrických sítí, elektrických 
trakcí vlaků a tramvají, nejpozději však před zahájením správního řízení ve věci povolení stavby, rekonstrukce či 
přeložky vedení a zařízení silových elektrických sítí, elektrických trakcí vlaků a tramvají, je stavebník, nebo jím 
pověřená třetí osoba, povinen provést výpočet rušivých vlivů, zpracovat ochranná opatření a předat je POS.                                                                                                                            

4. Při projektování stavby, při rekonstrukci, která se nachází v ochranném pásmu radiových tras společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. a překračuje výšku 15 m nad zemským povrchem, a to včetně dočasných 
objektů zařízení staveniště (jeřáby, konstrukce, atd.), nejpozději však před zahájením správního řízení ve věci 
povolení takové stavby, je stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, povinen kontaktovat POS. Ochranné pásmo 
radiových tras v šíři 50m je zakresleno do situačního výkresu. Je tvořeno dvěma podélnými pruhy o šíři 25 m po 
obou stranách radiového paprsku v celé jeho délce, resp. 25 m kruhem kolem vysílacího radiového zařízení.                    

5. Pokud se v zájmovém území stavby nachází podzemní silnoproudé vedení (NN) společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, před zahájením správního řízení 
ve věci povolení správního orgánu k činnosti stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, nejpozději však před 
zahájením stavby, povinen kontaktovat POS.                                                                                                                            

6. Pokud by navrhované stavby (produktovody, energovody aj.) svými ochrannými pásmy zasahovaly do prostoru 
stávajících tras a zařízení SEK, či do jejich ochranných pásem, je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, 
povinen realizovat taková opatření, aby mohla být prováděna údržba a opravy SEK, a to i za použití mechanizace, 
otevřeného plamene a podobných technologií.                                                                                  

V. Křížení a souběh se SEK

1. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen v místech křížení PVSEK se sítěmi technické 
infrastruktury, pozemními komunikacemi, parkovacími plochami, vjezdy atp. ukládat PVSEK v zákonnými 
předpisy stanovené hloubce a chránit PVSEK chráničkami s přesahem minimálně 0.5 m na každou stranu od hrany 
křížení. Chráničku je povinen utěsnit a zamezit vnikání nečistot.                                                            

2. Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, je výslovně srozuměn s tím, že v případě, kdy hodlá umístit stavbu 
sjezdu či vjezdu, je povinen stavbu sjezdu či vjezdu umístit tak, aby metalické kabely SEK nebyly umístěny v 
hloubce menší než 0,6 m a optické nebyly umístěny v hloubce menší než 1 m.                                                   

3. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen základy (stavby, opěrné zdi, podezdívky apod.) umístit 
tak, aby dodržel minimální vodorovný odstup 1,5 m od krajního vedení, případně kontaktovat POS.                                                                                                                            

4. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn trasy PVSEK znepřístupnit (např. zabetonováním).                                                                                         

5. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je při křížení a souběhu stavby nebo sítí technické infrastruktury s 
kabelovodem povinen zejména:

• pokud plánované stavby nebo trasy sítí technické infrastruktury budou umístěny v blízkosti kabelovodu 
ve vzdálenosti menší než 2 m nebo při křížení kabelovodu ve vzdálenosti menší než 0,5 m nad nebo kdekoli pod 
kabelovodem, předložit POS zakreslení v příčných řezech,

• do příčného řezu zakreslit také profil kabelové komory v případě, kdy jsou sítě technické infrastruktury 
či stavby umístěny v blízkosti kabelové komory ve vzdálenosti menší než 2 m,

• neumísťovat nad trasou kabelovodu v podélném směru sítě technické infrastruktury,

• předložit POS vypracovaný odborný statický posudek včetně návrhu ochrany tělesa kabelovodu pod 
stavbou, ve vjezdu nebo pod zpevněnou plochou,

• nezakrývat vstupy do kabelových komor, a to ani dočasně,

• projednat s POS, nejpozději ve fázi projektové přípravy, jakékoliv výkopové práce, které by mohly být 
vedeny v úrovni či pod úrovní kabelovodu nebo kabelové komory a veškeré případy, kdy jsou trajektorie podvrtů 
a protlaků ve vzdálenosti menší než 1,5 m od kabelovodu.                                                                     

#DATA:POSLEDNI_STRANKA_PPZP#

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

3 / 3

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Příloha k Vyjádření 548518/16 Číslo žádosti: 0116 557 697

Informace k vytyčení SEK
V případě požadavku na vytyčení PVSEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. se, prosím, 
obracejte na společnosti uvedené níže.

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. - středisko Morava jih

se sídlem: Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000

IČ:                04084063                                                         DIČ: CZ04084063

kontakt: tel: 238465229 obslužná doba po-pa 7 - 15 hod

TEMO-TELEKOMUNIKACE, a.s. - výhradní dodavatel společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

se sídlem: U Záběhlického zámku 233/15, 106 00 Praha 10

IČ:                25740253                                                         DIČ: CZ25740253

kontakt: Pavel Drdla, mobil: 725871746, e-mail:pavel.drdla@temo.cz
Klíma Jiří, mobil: 602450093, e-mail: jiri.klima@temo.cz

CONTENT, s.r.o.

se sídlem: Karlov 1246, 594 01  Velké  Meziříčí, pobočka: Okružní 28/18, 591 01 Žďár nad Sázavou

IČ:                63492164                                                         DIČ: CZ63492164

kontakt: Martin Kalina, tel/fax: 566521721, mobil: 777702117, e-mail: kalina@content-vm.cz,
vytycenisiti@seznam.cz

ELTER, s.r.o.

se sídlem: Straněnská 1149, 539 01 Hlinsko

IČ:                49814419                                                         DIČ: CZ49814419

kontakt: tel.: 469312100, mobil: 731115925, e-mail: elter.hlinsko@xaz.cz
Havel Stanislav, mobil: 736778264, Chadima Zdeněk, mobil: 731115933

GIS-STAVINVEX, a.s.

se sídlem: Pražská 1156, Pelhřimov

IČ:                25163558                                                         DIČ: CZ25163558

kontakt: Michal Kučera, tel/fax: 596541102, mobil: 731613394, e-mail: ostrava@gis-stavinvex.cz
Ing. Anežka Škovroňová, tel/fax: 596541102, mobil: 731204729, e-mail: ostrava@gis-stavinvex.cz

Jiří Novotný, Montáž, údržba a servis tel.sítí - okr. Třebíč, Znojmo

se sídlem: Akad. Práta 524, 675 55  Hrotovice, okr. Třebíč

IČ:                72377259                                                         DIČ:

kontakt: Jiří Novotný, tel.: 568860888, mobil: 777318588, e-mail: novotny.hrotovice@seznam.cz

Josef Joura

se sídlem: Okřešice 53, okres Třebíč, 674 01

IČ:                88282091                                                         DIČ: CZ6312180820

kontakt: Josef Joura, mobil: 602578674, e-mail: josefjoura@seznam.cz

Karel Horský

se sídlem: Poličská 877/36, 568 02 Svitavy - Předměstí

IČ:                01377841                                                         DIČ:

kontakt: Karel Horský, mobil: 602 483 023, e-mail: k.horsky.sy@gmail.com

K+K ELTEC, s.r.o.

se sídlem: Smetanova 997, 517 41 Kostelec nad Orlicí

IČ:                25277308                                                         DIČ: CZ25277308

kontakt: Radovan Krsek, mobil: 603486395, e-mail: krsek@eltec.cz

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Příloha k Vyjádření 548518/16 Číslo žádosti: 0116 557 697

PELMONT s.r.o

se sídlem: Vlásenická 1111, 393 01 Pelhřimov

IČ:                25172786                                                         DIČ: CZ25172786

kontakt: Karel Pichl, tel.: 565325325, fax: 565333565, mobil: 602227227, e-mail: pelmont@pelmont.cz

Radim Zabloudil

se sídlem: Tábor 2356/28a, 602 00 Brno - Žabovřesky

IČ:                74899589                                                         DIČ: CZ6210151585

kontakt: Radim Zabloudil, mobil: 602760276, e-mail: radim.zabloudil@seznam.cz

STAVAK spol. s r.o.

se sídlem: Žižkova 832, 580 01 Havlíčkův Brod

IČ:                15058786                                                         DIČ: CZ15058786

kontakt: Jan Dostál, tel.: 569429309, mobil: 602482982, e-mail: dostal@stavak.cz

TELEPROG s.r.o.,

se sídlem: Znojemská 4665/78a, 586 01  Jihlava

IČ:                60721197                                                         DIČ: CZ60721197

kontakt: Luboš Štěpnička, tel.: 567322089, fax: 567161319, mobil: 602782898, e-mail: stepnicka@teleprog.cz

Vegacom, a.s.

se sídlem: Rantířov 20, ( Areál Agropodnik), 588 41 Vyskytná  nad Jihlavou

IČ:                25788680                                                         DIČ: CZ25788680

kontakt: Martin Pečar, mobil: 603855658, e-mail: pecar@vegacom.cz
Zdeněk Plšek, mobil: 605232401, e-mail: plsek@vegacom.cz

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

2 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063







ŽADATEL

S.A.W. CONSULTING s.r.o.

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/ LINKA VYŘÍZENO DNE

0100663880 840 840 840 28.11.2016

Věc: Sdělení o existenci energetického zařízení společnosti ČEZ Distribuce, a. s., pro akci:

III/4073 Rozseč - most ev. č. 4073-3

Vážený zákazníku,

dovolujeme si reagovat na Vaši žádost číslo 0100663880 ze dne 28.11.2016, která se týkala sdělení o existenci
energetického zařízení. Na Vámi uvedeném zájmovém území se                                                                                                      nenachází energetické zařízení v majetku
společnosti ČEZ Distribuce, a. s.

Zároveň si Vás dovolujeme upozornit, že se v zájmovém území může nacházet energetické zařízení, které není
v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a. s.

Toto sdělení je platné do 28.05.2017.

V souvislosti s výše uvedeným si Vás dovolujeme upozornit, že uvedené sdělení včetně jeho příloh představuje
skutečnosti tvořící obchodní tajemství společnosti ČEZ Distribuce, a. s. Poskytnuté informace jsou dále také
důvěrnými informacemi a obchodně citlivými informacemi společnosti ČEZ Distribuce, a. s. Z výše uvedených
důvodů si Vás proto společnost ČEZ Distribuce, a. s. dovoluje upozornit, že s poskytnutými informacemi je
potřeba nakládat dle platných právních předpisů, v opačném případě se vystavujete postihu ve smyslu platné
právní úpravy. V této souvislosti si Vás dále dovolujeme upozornit, že požadované informace nesmí být předány,
sděleny, využity, zpřístupněny, či jiným způsobem postoupeny na jakoukoli třetí osobu bez předchozího
prokazatelného souhlasu společnosti ČEZ Distribuce, a. s. Informace o existenci sítí mohou být využity pouze
pro účel, pro který byly vyžádány.

S pozdravem

z pověření POV/ŘDA/94/0118/2014

Ing. Zbyněk Businský

Vedoucí odboru Správa dat o síti

ČEZ Distribuce, a. s.

Přílohy

Situační výkres zájmového území

Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02  |  IČ: 24729035, DIČ: CZ24729035  |

tel. zákaznické služby: 840 840 840, fax: +420 371 102 008, tel. poruchové služby: 840 850 860

e-mail: info@cezdistribuce.cz,  www.cezdistribuce.cz | bank. spoj.: KB Praha 35-4544580267/0100

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145

Zasílací adresa pro zákazníky: Guldenerova 2577/19, PSČ 326 00, Plzeň

ČEZ Distribuce, a. s.



Platí pouze se sdělením číslo 0100663880.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres zájmového území (klad mapových listů)

SKUPINA ČEZ



ŽADATEL

S.A.W. CONSULTING s.r.o.

NAŠE ZNAČKA VYŘÍZENO DNEVYŘIZUJE / LINKA

ČEZ ICT Services, a. s. 02.03.20160200417974

Pro: Stavební řízení

Věc: Sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti ČEZ ICT Services, a. s., pro akci:

III/4073 Rozseč - most ev.č. 4073-3

Vážený zákazníku,

dovolujeme si reagovat na Vaši žádost číslo 0200417974 ze dne 02.03.2016, která se týkala sdělení o existenci
komunikačního zařízení na Vámi určeném zájmovém území.

Dle vědomí společnosti ČEZ ICT Services, a. s. se na Vámi vymezeném zájmovém území                                                                                                                                              nenachází
komunikační zařízení v majetku společnosti ČEZ ICT Services, a. s.

Zároveň si Vás dovolujeme upozornit, že není vyloučeno, že se ve Vámi vymezeném zájmovém území nachází
jiné zařízení, které není v majetku společnosti ČEZ ICT Services, a. s.

Toto sdělení je platné do 02.03.2017.

V souvislosti s výše uvedeným si Vás dovolujeme upozornit, že sdělení o existenci či neexistenci sítí představuje
skutečnosti tvořící obchodní tajemství společnosti ČEZ ICT Services, a. s. Poskytnuté informace jsou dále také
důvěrnými informacemi společnosti ČEZ ICT Services, a. s. Z výše uvedených důvodů si Vás proto společnost
ČEZ ICT Services, a. s. dovoluje upozornit, že s poskytnutými informacemi je potřeba nakládat dle platných
právních předpisů, v opačném případě se vystavujete postihu ve smyslu platné právní úpravy. V této souvislosti
si Vás dovolujeme rovněž upozornit, že požadované informace nesmí být předány, sděleny, využity,
zpřístupněny, či jiným způsobem postoupeny na jakoukoli třetí osobu bez předchozího prokazatelného souhlasu
společnosti ČEZ ICT Services, a. s. Informace o existenci sítí mohou být využity pouze pro účel, pro který byly
vyžádány.

S pozdravem

Martin Šklíba

ČEZ ICT Services, a. s.

Přílohy

Situační výkres zájmového území

ČEZ ICT Services, a. s. Praha 4, Duhová 1531/3, PSČ 140 53 | tel.: 841 842 843, fax: 211 046 250, e-mail: servicedesk@cez.cz,
www.cez.cz | IČ: 26470411, DIČ: CZ26470411 | zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl B, vložka 7309 | zasílací adresa pro zákazníky: Praha 4, Duhová 1444/2,
PSČ 140 53



ŽADATEL

S.A.W. CONSULTING s.r.o.

NAŠE ZNAČKA VYŘÍZENO DNEVYŘIZUJE / LINKA

ČEZ ICT Services, a. s. 02.03.20160200417974

Pro: Stavební řízení

Věc: Sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti ČEZ ICT Services, a. s., pro akci:

III/4073 Rozseč - most ev.č. 4073-3

Vážený zákazníku,

dovolujeme si reagovat na Vaši žádost číslo 0200417974 ze dne 02.03.2016, která se týkala sdělení o existenci
komunikačního zařízení na Vámi určeném zájmovém území.

Dle vědomí společnosti ČEZ ICT Services, a. s. se na Vámi vymezeném zájmovém území                                                                                                                                              nenachází
komunikační zařízení v majetku společnosti ČEZ ICT Services, a. s.

Zároveň si Vás dovolujeme upozornit, že není vyloučeno, že se ve Vámi vymezeném zájmovém území nachází
jiné zařízení, které není v majetku společnosti ČEZ ICT Services, a. s.

Toto sdělení je platné do 02.03.2017.

V souvislosti s výše uvedeným si Vás dovolujeme upozornit, že sdělení o existenci či neexistenci sítí představuje
skutečnosti tvořící obchodní tajemství společnosti ČEZ ICT Services, a. s. Poskytnuté informace jsou dále také
důvěrnými informacemi společnosti ČEZ ICT Services, a. s. Z výše uvedených důvodů si Vás proto společnost
ČEZ ICT Services, a. s. dovoluje upozornit, že s poskytnutými informacemi je potřeba nakládat dle platných
právních předpisů, v opačném případě se vystavujete postihu ve smyslu platné právní úpravy. V této souvislosti
si Vás dovolujeme rovněž upozornit, že požadované informace nesmí být předány, sděleny, využity,
zpřístupněny, či jiným způsobem postoupeny na jakoukoli třetí osobu bez předchozího prokazatelného souhlasu
společnosti ČEZ ICT Services, a. s. Informace o existenci sítí mohou být využity pouze pro účel, pro který byly
vyžádány.

S pozdravem

Martin Šklíba

ČEZ ICT Services, a. s.

Přílohy

Situační výkres zájmového území

ČEZ ICT Services, a. s. Praha 4, Duhová 1531/3, PSČ 140 53 | tel.: 841 842 843, fax: 211 046 250, e-mail: servicedesk@cez.cz,
www.cez.cz | IČ: 26470411, DIČ: CZ26470411 | zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl B, vložka 7309 | zasílací adresa pro zákazníky: Praha 4, Duhová 1444/2,
PSČ 140 53









V Brně dne: 11.3.2016
Číslo jednací: 16/001021
Platnost tohoto vyjádření končí dne: 11. 3. 2018
Vyřizuje: 
Miluše Svobodová
svobodova@itself.cz
+420533383339

S.A.W. Consulting s.r.o.
Prašná 2324
40747 Varnsdorf

 
Věc: Vyjádření k existenci inženýrských sítí
Akce: III/4073 Rozseč - most ev. č. 4073-3
Katastrální území: Rozseč u Třešti 
 
     Z hlediska zájmů firmy itself s.r.o., Pálavské náměstí 11, Brno 628 00, nemáme k výše uvedené akci
připomínky.
V lokalitě předmětné stavby se nenachází inženýrské sítě v naší správě.

 

 
 

strana: 1







 

 

 

 

 
S.A.W. CONSULTING s.r.o. 
Iveta Sochorová 
Masarykova 633 / 318 
40001 Ústí nad Labem 

 
 
 

Červený Kříž 1. březen 2016 
 
Vaše č.j.: e-UtilityReport@hrdlicka.cz, Tuesday, March 01, 2016, 

resp.: sochorova@sawconsulting.cz 
 

 

Věc:  Vyjádření k existenci sítí 
 
 
 

Vážená paní Sochorová, 

 
     na základě Vaší žádosti o vyjádření k existenci sítí, kterou jsme obdrželi 1.3.2016, 

k plánované akci „III/4073 Rozseč - most ev.č. 4073-3“, Vám sděluji, že v zájmové oblasti, 

viz Vámi zaslané podklady, nemáme k dnešnímu dni  žádné vedení telekomunikačních sítí 

v naší správě. 

 

Za OPTOKON, a.s. s přáním hezkého dne 

 

 

 

………………………………...............… 

Jiří Potocký 

referent výstavby telekomunikačních sítí 



Strana 1

RWE Distribuční služby, s.r.o.

Plynárenská 499/1
Zábrdovice
602 00 Brno
T +420532221111
F +420545578571
E info_ds@rwe.cz
I www.rwe.cz
IČ: 27935311
DIČ: CZ27935311

Zapsán do obchodního rejstříku:
Krajský soud v Brně
oddíl C, vložka 57165
26.07.2007

Bankovní spojení:
Československá obchodní banka, 
a.s.
Číslo účtu: 17837923
Kód banky: 0300

S.A.W. CONSULTING s.r.o.
Masarykova 633/318
40001 Ústí nad Labem

datum
16.03.2016

vyřizuje
Martina Pýchová

naše značka
5001263636

Věc:
III/4073 Rozseč - most ev.č. 4073-3

K.ú. - p.č.: Rozseč u Třešti

Stavebník: Kraj Vysočina , Žižkova 57 , 58733 Jihlava

Účel stanoviska: Předprojektová příprava

RWE GasNet, s.r.o., jako provozovatel distribuční soustavy (PDS) a technické infrastruktury, zastoupený RWE 
Distribuční služby, s.r.o., vydává toto stanovisko: 

 Toto stanovisko je pouze informativní a nelze jej použít pro účely povolení stavby (územní rozhodnutí, stavební 
povolení apod.) dle zákona 183/2006 Sb.! 
V zájmovém území se v současné době nachází STL podzemní vedení a zařízení v majetku nebo ve správě RWE 
GasNet, s.r.o. 
Před vydáním stanoviska pro účely povolení stavby (územní rozhodnutí, stavební povolení apod.) dle zákona 
183/2006 Sb., nebo realizace stavby, požadujeme předložit kompletní projektovou dokumentaci celé stavby 
odpovídající zákonu č. 183/2006 Sb., vyhlášce č. 499/2006 a platných předpisů (koordinační situaci se zákresem 
umístění stavby a s rozlišením stávajících a nových inž. sítí, zákresem stávajícího plynovodního vedení a zařízení, 
Souhrnné a Technické zprávy, příčných řezů atd.) navrženou s ohledem na zákon č. 458/2000 Sb. a ČSN 736005 k 
odsouhlasení. 
O vedení sítí ve správě RWE GasNet, s.r.o. v digitální podobě můžete zažádat na emailové adrese: http://www.rwe-
distribuce.cz/cs/zadost-o-vektorova-data/ 

Za správnost a úplnost dokumentace předložené s žádostí včetně jejího souladu s platnými předpisy plně 
zodpovídá její zpracovatel. Stanovisko nenahrazuje případná další stanoviska k jiným částem stavby. 
 
V případě další korespondence nebo jednání (např. změna stavby) uvádějte naši značku - 5001263636 a datum 
tohoto stanoviska. Kontakty jsou k dispozici na www.rwe-ds.cz nebo Zákaznická linka 840 11 33 55.

Martina Pýchová
technik externích požadavků
odbor zpracování externích požadavků
RWE Distribuční služby, s.r.o.
+420532228294
martina.pychova@rwe.cz

Přílohy: Orientační zákres plynárenského zařízení, Detailní zákres plynárenského zařízení, Ověřená příloha žadatele



Příloha: Orientační zákres plynárenského zařízení. Tato příloha je nedílnou součástí stanoviska č.  5001263636 ze dne 16.03.2016.

Provozovatel DS: RWE GasNet, s.r.o.; Stavebník: Kraj Vysočina , Žižkova 57 , 58733 Jihlava. K.ú.: Rozseč u Třešti.

Legenda:

linie 
 plynovodu

NTL

STL

VTL

VVTL

nefunkční

výstavba

regulační  stanice

ochranné 
zařízení

 kabel

 elektropřípojka

kabel protikorozní 
ochrany

anodové 
uzemnění

 stanice katodové 
ochrany



Příloha: Detailní zákres plynárenského zařízení. Tato příloha je nedílnou součástí stanoviska č.  5001263636 ze dne 16.03.2016.

Provozovatel DS: RWE GasNet, s.r.o.; Stavebník: Kraj Vysočina , Žižkova 57 , 58733 Jihlava. K.ú.: Rozseč u Třešti.

Legenda:

linie

NTL/ STL/ VTL/ ochranné kabel 

VVTL zařízení protikorozní 
ochrany

plynovodu

nefunkční kabel anodové uzemnění

výstavba elektropřípojka stanice katodové 
ochrany

regulační 
stanice



Příloha: Ověřená příloha žadatele. Tato příloha je nedílnou součástí stanoviska č.  5001263636 ze dne 16.03.2016.

Provozovatel DS: RWE GasNet, s.r.o.; Stavebník: Kraj Vysočina , Žižkova 57 , 58733 Jihlava. K.ú.: Rozseč u Třešti.



Strana 1

RWE Distribuční služby, s.r.o.

Plynárenská 499/1
Zábrdovice
602 00 Brno
T +420532221111
F +420545578571
E info_ds@rwe.cz
I www.rwe.cz
IČ: 27935311
DIČ: CZ27935311

Zapsán do obchodního rejstříku:
Krajský soud v Brně
oddíl C, vložka 57165
26.07.2007

Bankovní spojení:
Československá obchodní banka, 
a.s.
Číslo účtu: 17837923
Kód banky: 0300

S.A.W. CONSULTING s.r.o.
Masarykova 633/318
40001 Ústí nad Labem

datum
16.03.2016

vyřizuje
Martina Pýchová

naše značka
5001263636

Věc:
III/4073 Rozseč - most ev.č. 4073-3

K.ú. - p.č.: Rozseč u Třešti

Stavebník: Kraj Vysočina , Žižkova 57 , 58733 Jihlava

Účel stanoviska: Předprojektová příprava

RWE GasNet, s.r.o., jako provozovatel distribuční soustavy (PDS) a technické infrastruktury, zastoupený RWE 
Distribuční služby, s.r.o., vydává toto stanovisko: 

 Toto stanovisko je pouze informativní a nelze jej použít pro účely povolení stavby (územní rozhodnutí, stavební 
povolení apod.) dle zákona 183/2006 Sb.! 
V zájmovém území se v současné době nachází STL podzemní vedení a zařízení v majetku nebo ve správě RWE 
GasNet, s.r.o. 
Před vydáním stanoviska pro účely povolení stavby (územní rozhodnutí, stavební povolení apod.) dle zákona 
183/2006 Sb., nebo realizace stavby, požadujeme předložit kompletní projektovou dokumentaci celé stavby 
odpovídající zákonu č. 183/2006 Sb., vyhlášce č. 499/2006 a platných předpisů (koordinační situaci se zákresem 
umístění stavby a s rozlišením stávajících a nových inž. sítí, zákresem stávajícího plynovodního vedení a zařízení, 
Souhrnné a Technické zprávy, příčných řezů atd.) navrženou s ohledem na zákon č. 458/2000 Sb. a ČSN 736005 k 
odsouhlasení. 
O vedení sítí ve správě RWE GasNet, s.r.o. v digitální podobě můžete zažádat na emailové adrese: http://www.rwe-
distribuce.cz/cs/zadost-o-vektorova-data/ 

Za správnost a úplnost dokumentace předložené s žádostí včetně jejího souladu s platnými předpisy plně 
zodpovídá její zpracovatel. Stanovisko nenahrazuje případná další stanoviska k jiným částem stavby. 
 
V případě další korespondence nebo jednání (např. změna stavby) uvádějte naši značku - 5001263636 a datum 
tohoto stanoviska. Kontakty jsou k dispozici na www.rwe-ds.cz nebo Zákaznická linka 840 11 33 55.

Martina Pýchová
technik externích požadavků
odbor zpracování externích požadavků
RWE Distribuční služby, s.r.o.
+420532228294
martina.pychova@rwe.cz

Přílohy: Orientační zákres plynárenského zařízení, Detailní zákres plynárenského zařízení, Ověřená příloha žadatele



Příloha: Orientační zákres plynárenského zařízení. Tato příloha je nedílnou součástí stanoviska č.  5001263636 ze dne 16.03.2016.

Provozovatel DS: RWE GasNet, s.r.o.; Stavebník: Kraj Vysočina , Žižkova 57 , 58733 Jihlava. K.ú.: Rozseč u Třešti.

Legenda:

linie 
 plynovodu

NTL

STL

VTL

VVTL

nefunkční

výstavba

regulační  stanice

ochranné 
zařízení

 kabel

 elektropřípojka

kabel protikorozní 
ochrany

anodové 
uzemnění

 stanice katodové 
ochrany



Příloha: Detailní zákres plynárenského zařízení. Tato příloha je nedílnou součástí stanoviska č.  5001263636 ze dne 16.03.2016.

Provozovatel DS: RWE GasNet, s.r.o.; Stavebník: Kraj Vysočina , Žižkova 57 , 58733 Jihlava. K.ú.: Rozseč u Třešti.

Legenda:

linie

NTL/ STL/ VTL/ ochranné kabel 

VVTL zařízení protikorozní 
ochrany

plynovodu

nefunkční kabel anodové uzemnění

výstavba elektropřípojka stanice katodové 
ochrany

regulační 
stanice



Příloha: Ověřená příloha žadatele. Tato příloha je nedílnou součástí stanoviska č.  5001263636 ze dne 16.03.2016.

Provozovatel DS: RWE GasNet, s.r.o.; Stavebník: Kraj Vysočina , Žižkova 57 , 58733 Jihlava. K.ú.: Rozseč u Třešti.



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Vyřizuje: Jokl Petr 
E-mail: petr.jokl@t-mobile.cz

Naše značka: E06303/16

V Praze dne: 1.3.2016

Vyjádření a stanovení podmínek pro udělení souhlasu s umístěním stavby v ochranném pásmu
sítě technické infrastruktury ( TI ) společnosti T-Mobile Czech Republic a.s.

Vydané podle § 101 ZÁKONA Č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů ( zákon o

elektronických komunikacích – dále jen ZEK ), ve znění pozdějších předpisů a §161 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a

stavebním řádu ( stavební zákon) či dle dalších příslušných právních předpisů

Věc: III/4073 Rozseč - most ev.č. 4073-3
Stupeň: Jiný důvod

Na základě předložených projektových podkladů dáváme souhlasné stanovisko k vydání Územního souhlasu
/ rozhodnutí (Stavebního povolení) a následně souhlas s realizací stavby.

Dle předložených dokladů nedojde ke kolizi s technickou infrastrukturou společnosti T-Mobile Czech 
Republic  a.s.

Toto stanovisko má platnost 1 rok.

…………………………………..

Ochrana sítí
Technologický úsek 

Seznam příloh
Příloha č.1 - Rekapitulace žádosti

Příloha č.2 - Situační plánek

S.A.W. CONSULTING s.r.o.
Iveta Sochorová
Masarykova  633/318

40001 Ústí nad Labem



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Příloha č. 1

Rekapitulace žádosti o vyjádření k existenci sítě elektronických komunikací
Číslo žádosti: E06303/16
Název  stav by  /akce: III/4073 Rozseč - m ost ev.č. 4073-3
Datum podání žádosti: 1.3.2016
Dův od žádosti: Jiný důvod
Popis jiného dův odu žádosti: Územ ní řízení k um ístění stavby, zm ěně využití územ í, zm ěně stavby
Poznámka:

Žadatel
Firma / organizace: S.A.W. CONSULTING s.r.o.
IČ 28718836
DIČ

Kontaktní osoba: Iveta Sochorová
Adresa: Masarykova  633/318
Město / obec: Ústí nad Labem
PSČ: 40001
Stát:

E-mail: sochorova@saw consulting.cz
Telef onní číslo: 774405817

Stavebník
Firma / organizace: Kraj Vysočina
Kontaktní osoba: Ing. Hana Matulová
Adresa: Žižkova č.p.57
Město / obec: Jihlava
PSČ: 58733
Stát:

E-mail: m atulova.h@kr-vysocina.cz
Telef onní číslo: 564602219

Stavba
Výška nad terénem (metry ): 0 m
Projektant:

Druh stav by : «busim ptext»
Hodnota projektu:

Měsíc zahájení stav by :

Měsíc ukončení stav by :

Odeslání stanoviska
E-mail: sochorova@saw consulting.cz



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Příloha č. 2

Situační plánek
Zájmová oblast (zájmové oblasti) zadaná žadatelem

Map data © OpenStreetMap contributors, CC BY-SA

Legenda: 

Optické trasy  TMCZ 1 Optické trasy  TMCZ 2 
a sítě PASNET

Elektro trasy  NN Mikrov lnné (MW) spoje

Optická technologie TMCZ
1

Optická technologie TMCZ 2 
a sítě PASNET

Elektro technologie NN Základov é stanice

Druhy  sítí:

Geodeticky  zaměřené Přibližný průběh Plánov aný průběh Nadzemní v edení

Geometrie zájmové oblasti (zájmových oblastí) žádosti ve formátu WKT a souřadnicovém systému S-JTSK. Zkopírováním textu lze geometrii
zobrazit v jakémkoli softw aru podporujícím formát WKT.
POLYGON((-670611.602 -1156935.4104,-670531.9625 -1156935.4104,-670540.2968 -1157013.1979,-670621.7885
-1157004.8635,-670611.602 -1156935.4104))



ŽÁDOST O VYJÁDŘENÍ
k existenci technického zařízení v zájmovém území

Evidenční číslo žádosti

Důvod žádosti

Údaje žadatele

Název organizace IČO

Ev. číslo správce0000169499

Územní řízení k umístění stavby, změně využití území, změně stavby

0000040827

S.A.W. CONSULTING s.r.o. 28718836

Vodafone Czech Republic a.s.

Technická 23

616 00 Brno

IČ: 25788001

Sochorová IvetaPříjmení, jméno, titul

Masarykova 633/318

PSČObec

Ulice, č.p./or.

Ústí nad Labem 40001

E-mailFax sochorova@sawconsulting.cz

MobilTelefon 774405817

Údaje stavebníka (investora)

Název organizace IČOKraj Vysočina 70890749

Matulová Hana, Ing.Příjmení, jméno, titul

PSČObec Jihlava 58733

Žižkova 57Ulice, č.p./or.

E-mailFax matulova.h@kr-vysocina.cz

MobilTelefon 564602219

Název

Údaje akce (stavby)

III/4073 Rozseč - most ev.č. 4073-3

Poznámka

Doplňkové informace

Způsob převzetí vyjádření: e-mailem

Výška budovy nebo objektu:  0

Výška jeřábu:  0

Přílohy (názvy souborů příloh)

Rozseč-obr2.jpg

Zákres zájmového území



Dotčené pozemky:

Soubor se souřadnicemi polygonu: polygon0.txt

1

Dotčená KÚ: KÚ: Rozseč u Třešti (742295)

Souhlas se zpracováním osobních údajů

Žadatel odesláním žádosti uděluje společnostem v žádosti uvedeným a provozovateli tohoto systému 

souhlas, aby ve smyslu ustanovení §11 zákona č. 101/2000 Sb. shromáždily a zpracovaly osobní údaje 

žadatele a případně stavebníka, uvedené v této žádosti, za účelem jejich použití pro vystavení požadovaného 

vyjádření o existenci sítě, ochrany stávající infrastruktury a k dalším účelům souvisejícím s plánovanou 

investiční výstavbou. K jiným účelům nesmí být těchto údajů použito.

Žádost vystavena dne Vystaveno službou e-UtilityReport1.3.2016 11:54

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. tel.: +420 776 976 521

fax: +420 271 171 921

e-mail: east@vodafone.cz

xlenkap1
Stamp


	Městský úřad Telč, nám. Zachariáše z Hradce 10, 588 56 Telč
	Tel. : +420 567 112 411, Fax: +420 567 112 403, Mobil: +420 606 618 551, Internet: http//www.telc.eu, E-mail: epodatelna@telc.eu
	Městský úřad Telč
	Městský úřad Telč, nám. Zachariáše z Hradce 10, 588 56 Telč
	Tel. : +420 567 112 411, Fax: +420 567 112 403, Mobil: +420 606 618 551, Internet: http//www.telc-etc.cz, E-mail: epodatelna@telc-etc.cz
	Městský úřad Telč
	2/2
	Městský úřad Telč, nám. Zachariáše z Hradce 10, 588 56 Telč
	Tel. : +420 567 112 411, Fax: +420 567 112 403, Mobil: +420 606 618 551, Internet: http//www.telc.eu, E-mail: epodatelna@telc.eu
	Městský úřad Telč
	S.A.W. Colsunting s.r.o.
	Prašná 2324
	407 47 Varnsdorf
	Městský úřad Telč, nám. Zachariáše z Hradce 10, 588 56 Telč
	Tel. : +420 567 112 411, Fax: +420 567 112 403, Mobil: +420 606 618 551, Internet: http//www.telc-etc.cz, E-mail: epodatelna@telc-etc.cz
	Městský úřad Telč
	Závazné stanovisko
	Věc: III/4073 Rozseč - most ev. č. 4073-3

	Městský úřad Telč, nám. Zachariáše z Hradce 10, 588 56 Telč
	Tel. : +420 567 112 411, Fax: +420 567 112 403, Mobil: +420 606 618 551, Internet: http//www.telc-etc.cz, E-mail: epodatelna@telc-etc.cz
	Městský úřad Telč
	Městský úřad Telč
	I. Obecná ustanovení
	II. Součinnost stavebníka při činnostech v blízkosti SEK
	III. Práce v objektech a odstraňování objektů
	IV. Součinnost stavebníka při přípravě stavby
	V. Křížení a souběh se SEK

		2016-11-28T14:12:45+0100
	server vydavani vyjadreni k existenci energ. siti


		2016-03-02T06:11:09+0000


	El: 
		2016-10-05T06:36:07+0000
	Not specified



		2016-09-29T15:00:32+0200
	PODATELNA


	form[0]: 
		2016-09-20T13:06:50+0200
	ADOBE LC





